העם היהודי מגדיר את עצמו כלאום וככזה הוא יחידה שיש לה זכויות וחובות לאומיות.

פסקה 5: פסקה זו מדגישה את כלליות המעשה של הגדרה עצמית ומאזכרת את האישורים הבינלאומיים (בעיקר זה שניתן ע"י חבר הלאומים) להגדרה העצמית הלאומית של העם

מאמר מתוך תוכנית הלימודים: מגילת העצמאות שלי שיצאה לאור בשנת תשמ"ח (1988) המרכז לשלום בחסות מטה חגיגות הארבעים למדינה, משרד החינוך והתרבות, היחידה לדמוקרטיה ולדו-קיום, בשיתוף עם מדרשת אדם

היהודי, שחלק עיקרי בה הוא הזיקה לא"י. יש לציין כי המסמכים הנזכרים בפסקה זו – הצהרת בלפור והחלטת המנדט- עוסקים לא רק בהכרה בזכויות הלאומיות של העם היהודי בא"י, אלא גם בהקשרים השונים וביחסים שבין היהודים והלא יהודים בא"י ובארצות העולם בכלל.